
Diena, Datums

Enri Tour U12 SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 18.03.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

18.03-20.03.2016 LSNT Akadēmija, Rīga 4 53 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums 3.laukums
Sākums: 13:00 Sākums: 13:00 Sākums: 13:00

1. spēle

SAUSVERDE Emīlija MANOVSKA Sindija BABAICEVA Jekaterina

vs. vs. vs.

BRIEDE Sonora ČERNOVA Aleksa RAGE Ksenija

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

RACHKOVSKAIA Stasia NIKOLAJEVA Nikola PRIEDĪTE Evelīna

vs. vs. vs.

VĒVERE Līva BAIKOVA Nikole PRIEDĪTE Johanna

Ne agrāk kā: 14:30 Ne agrāk kā: 14:30 Ne agrāk kā: 14:30

3. spēle

NEMMŪRA Klēra LAUGALE Simona

vs. vs. vs.

KARGINA Valerija M. UNGURE-ROGOZOVECA Patricia

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Zēnu turnīra pirmās kārtas spēles tiks izspēlētas sestdien. 17.03.2016 14:35 Gustavs Gulbis


